
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 34/1 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.   BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v Městské části Praha – Dolní 

Měcholupy za měsíce červen až srpen 2017 

- informaci o odstavených autovracích v ulici Na Paloučku  

III. POVĚŘUJE 

- Úřad městské části přípravou úpravy dopravního značení, která bude řešit 

neoprávněné odstavení vozidel na pozemcích městské části 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/2 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Hospodaření za 1. pololetí 2017 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ  

- předloženou zprávu o hospodaření městské části Praha - Dolní Měcholupy  za 1. 

pololetí roku 2017 

- zprávu o hospodaření příspěvkových organizací městské části – mateřské školy a 

základní školy za 1. pololetí 2017 

II.  SOUHLASÍ 

- s plněním rozpočtu městské části za 1. pololetí roku 2017 

- s hospodařením příspěvkových organizací za 1. pololetí roku 2017 
 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

číslo 34/3 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Rozšíření kapacity kuchyně v mateřské škole 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- záměr rozšíření kuchyně v Mateřské škole Dolní Měcholupy v souvislosti s navýšením 

kapacity mateřské i základní školy 

II. POVĚŘUJE 

-  starostu zadáním zpracování investičního záměru a studie proveditelnosti rekonstrukce 

kuchyně v mateřské škole a cenové srovnání s alternativní možností dovážení obědů 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 34/4 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Snížení energetické náročnosti DPS 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- záměr na snížení energetické náročnosti DPS 

II. POVĚŘUJE 

-  starostu zpracováním investičního záměru na snížení energetické náročnosti DPS 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/5 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Poskytnutí dotace  

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- žádost SDH Dolní Měcholupy, IČ: 65994116, o poskytnutí dotace na rok 2017 na 

podporu požárního sportu SDH Dolních Měcholup; na reprezentaci mladých hasičů  

a družstva žen v požárním sportu na Mistrovství ČR, ve výši 40.000,- Kč 

II. SCHVALUJE 

- poskytnutí dotace SDH Dolní Měcholupy ve výši 40.000,- Kč 

- uzavření veřejnoprávní smlouvy na dotaci  

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy na schválenou dotaci  

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 34/6 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Operační program Životní prostředí – domácí kompostéry 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- podání žádosti na základě výzvy č. 68 OOP Životní prostředí – domácí kompostéry 

II.   POVĚŘUJE 

- starostu prověřením rizik spojených s navrácením dotace 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/7 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Odstupné 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- poskytnutí tří měsíčních odměn dle § 87 odst. 5 Sb., o hl. m. Praze ve znění pozdějších 

změn a doplňků, Ing. Otakaru Vichovi, po ukončení funkce neuvolněného starosty  

II. SOUHLASÍ 

- s poskytnutím měsíčních odměn postupně po dobu tří měsíců po skončení funkčního 

období  

III. POVĚŘUJE 

-  tajemnici zajištěním tohoto usnesení 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/8 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Dohoda o užívání služebního automobilu   

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- návrh dohody o užívání služebního automobilu starostou Městské části Praha – Dolní 

Měcholupy 

II. SCHVALUJE 

- uzavřít dohodu o užívání služebního automobilu mezi MČ Praha – Dolní Měcholupy a 

Mgr.A. Jiřím Jindřichem, starostou městské části 

III.   UKLÁDÁ 

- zástupci starosty podepsat dohodu o užívání služebního automobilu 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/9 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Doplnění finančního výboru a výboru územního rozvoje 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- odstoupení člena finančního výboru Mgr. Vladislava Vachaty 

- odstoupení člena výboru pro územní rozvoj Ing. Vladimíra Kuby  

II. VOLÍ 

- člena finančního výboru Ing. Otakara Vicha 

- člena výboru pro územní rozvoj Ing. Luboše Ježila  

 

 

 

 
 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/10 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Redakční rada 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- odvolání Ing. Zdeňky Přibylové z redakční rady 

- složení Redakční rady Zpravodaje městské části: 

předseda: Ing. Luboš Ježil 

členové: Mgr. David Pavel, Lucie Sobková 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/11 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Základní škola 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- plánované navýšení kapacity Základní školy Dolní Měcholupy o 60 žáků od září 2018 

- navýšení počtu zaměstnanců základní školy od 1.9.2017 

- potřebu vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele stavby rozšíření základní školy  

II. SOUHLASÍ 

- s plánovaným navýšením kapacity žáků základní školy 

- s navýšením počtu zaměstnanců základní školy v roce 2017 

- s vyhlášením výběrového řízení na zhotovitele projektu pro výběr zhotovitele stavby 

rozšíření základní školy 

III. POVĚŘUJE 

-  starostu vyhlášením výběrového řízení na zhotovitele projektu pro výběr zhotovitele 

stavby rozšíření základní školy 

- starostu seznámit zastupitele se stávajícím projektem na rozšíření základní školy 

 
 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/12 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Rekonstrukce tenisových kurtů 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- přesunutí realizace akce Rekonstrukce víceúčelového hřiště v parku za školou do roku 

2018 

- změnu projektu na Rekonstrukci víceúčelového hřiště v parku za školou o projekt na 

přeložku vodovodního řadu 

II. SOUHLASÍ 

- s přesunutím realizace Rekonstrukce víceúčelového hřiště v parku za školou 

- se zadáním změny projektu 

 

III. POVĚŘUJE 

- starostu zadáním úpravy projektu a odesláním žádosti o přesunutí finančních prostředků 

na rekonstrukci do rozpočtu na rok 2018 

- starostu zadáním projednávání stavebního povolení dle nového projektu 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/13 

ze dne 20. 9. 2017 

 

Pošta Partner 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- záměr zřízení Pošty Partner včetně poštovních a finančních služeb 

II. POVĚŘUJE 

- starostu jednáním ve věci zřízení služby Pošta Partner 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/14 

ze dne 20. 9. 2017 

 

Záměr MČ uzavřít smlouvy o právu provést stavbu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- záměr městské části uzavřít smlouvu o právu provést stavbu na pozemku č. parc. 738 

v k. ú. Dolní Měcholupy 

- záměr městské části uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemku a právu provést stavbu na 

pozemku č. parc. 746/1 v k. ú. Dolní Měcholupy 

II. POVĚŘUJE 

-  starostu dopracováním smluv právní kanceláří 

- starostu předložením smluv VÚR 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/15 

ze dne 20. 9. 2017 

 

Informace z VÚR 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- informace z jednání Výboru pro územní rozvoj při Zastupitelstvu MČ Praha – Dolní 

Měcholupy 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/16 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Zúžení věcného břemene 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- informaci o doručení žádosti společnosti Euro Park Praha, a.s. o zúžení rozsahu 

věcného břemene na pozemku č. parc. 584/3 k.ú. Dolní Měcholupy 

II. SOUHLASÍ 

- s úpravou rozsahu věcného břemene na pozemku č. parc. 584/3 v k. ú. Dolní 

Měcholupy dle přiloženého návrhu  

 

 
 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/17 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Soutěžní podmínky na architektonický návrh návsi 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- návrh soutěžních podmínek na urbanistickou studii návsi městské části 

II. SOUHLASÍ 

- se zněním soutěžních podmínek a vypsáním architektonické soutěže 

III. POVĚŘUJE 

-  starostu vypsáním architektonické soutěže 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/18 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Informace komise kulturní a sportovní 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- informaci Komise kulturní a sportovní při Zastupitelstvu MČ Praha – Dolní 

Měcholupy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/19 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Provozní náklady tělocvičny 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.  POVĚŘUJE 

- starostu zpracováním plánu provozních nákladů dokončované tělocvičny při základní 

škole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 34/20 

     ze dne 20. 9. 2017 

 

Audio záznam ze zasedání ZMČ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.  POVĚŘUJE 

- tajemnici prověřením technických a právních možností ke zveřejnění audio záznamu 

z jednání Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy na webových stránkách 

městské části  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 


